
入札結果

No. 摘要

1 11,110,000 1 　 　 落札

2 11,430,000 6 　 　 　

3 11,200,000 2 　 　 　

4 11,370,000 5 　 　 　

5 11,310,000 4 　 　 　

6 11,260,000 3 　 　 　

指
名
理
由

備
考

株式会社新光工務店

有限会社小野工務店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

蔵座建築士事務所

株式会社若杉建設

薬師寺工務店

吉松建設株式会社

業者名

・須恵町で業務受注実績がある。 
・所在地が須恵町内にあり、迅速に対応がとれる。

工　事　名
ホワイエ及び外壁改修工事

開 札 日 令和７年６月１２日

工 事 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) 10,565,000円11,570,000円

須恵町大字上須恵

業 種令和７年６月１９日～令和７年９月２２日 建築一式工事

有限会社小野工務店　

第１回金額(円)

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字上須恵４１－１４

概 要

直接仮設工事　1.0式 
防水工事　1.0式 
内外装工事　1.0式 
建具工事　1.0式 
産業廃棄物処理　1.0式

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 12,221,000円

工 期

契 約 者

11,110,000円



入札結果

No. 摘要

1 27,910,000 4 　 　 　

2 27,512,000 3 　 　 　

3 26,840,000 2 　 　 　

4 26,330,400 1 　 　 落札

5 28,437,000 5 　 　 　

指
名
理
由

備
考

株式会社石田電設

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

有限会社城電設

有限会社　百田電気　須恵支
店

川本電機工事株式会社　須恵
営業所

有限会社　池辺電気

業者名

・須恵町で業務受注実績がある。 
・所在地が須恵町内にあり、迅速に対応がとれる。

工　事　名
運動公園多目的グラウンド夜間照明LED改修工事

開 札 日 令和７年６月１２日

工 事 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) 26,330,400円28,620,000円

須恵町大字佐谷

業 種令和７年６月２０日～令和８年３月１９日 電気工事

有限会社城電設　

第１回金額(円)

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字植木２０４７－１３０

概 要 照明器具取替工事　一式

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 28,963,440円

工 期

契 約 者

26,330,400円



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 　 　 辞退

3 1,167,000 1 　 　 落札

4 　 　 辞退

5 　 　 辞退

6 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

株式会社　那の津寿建築研究
所

株式会社西島建築設計事務所

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社稲永建築設計

株式会社　桂総合設計事務所

ユニオン設計株式会社

有限会社　祐建築設計事務所

業者名

・須恵町または近隣市町で業務受注実績がある。 
・所在地が福岡市内にあり、迅速に対応がとれる。 
・一級建築士が所属しており、速やかに業務が遂行できる。

委　託　名
須恵第一小学校給食室昇降機改修工事設計業務委託

開 札 日 令和７年６月１２日

委 託 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―1,167,000円

須恵町大字上須恵

業 種令和７年６月１８日～令和７年１０月３１日 建築士事務所

有限会社　祐建築設計事務所　

第１回金額(円)

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市東区　水谷二丁目１９番４－５０２号

概 要 昇降機改修工事設計業務　1.0式

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 1,283,700円

履 行 期 間

契 約 者

1,167,000円



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 490,500 1 445,500 1 　 　 落札

3 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　博多駅前１－６－１６

概 要

定額減税補足給付金受付会場に設置する複合機の賃貸借
複合機　１台
（１）複合機賃貸借料
（２）パフォーマンスチャージ料

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 490,050円

履 行 期 間

契 約 者

445,500円

須恵町大字須恵

業 種令和７年６月２５日～令和７年１１月１４日 賃貸借

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　福岡支社

第１回金額(円)

品名又は件名
複写機借上料

開 札 日 （一回目）令和７年６月１２日、（二回目）令和７年６月１９日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―466,364円

須恵町及び近隣市町村で複写機賃貸借の実績がある。 
福岡市内に住所を有し、迅速に対応がとれる。

株式会社レイメイ藤井　福岡
営業部

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
福岡支社
リコージャパン株式会社　デ
ジタルサービス営業本部　福
岡支社　ＡＰ／ＧＥ営業部

業者名



入札結果

No. 摘要

1 　 　 未受領

2 2,650,500 2 　 　 　

3 1,706,922 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

シダックス大新東ヒューマン
サービス株式会社　九州・沖
縄支店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

須恵町及び近隣市町村でコールセンター業務を含む人材派遣の実績がある。 
本店又は支店が福岡市近郊に住所を有し、迅速に対応がとれる。

株式会社ケー・デー・シー
西日本支店

テルウェル西日本株式会社
九州支店

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
定額減税補足給付金支給業務従事者派遣業務委託

開 札 日 令和７年６月１２日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―3,380,909円

1,706,922円

須恵町大字須恵

業 種令和７年６月２０日～令和７年１１月１４日 その他のサービス提供

テルウェル西日本株式会社　九州支店

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　上川端町１３－８

概 要

定額減税補足給付金支給にかかる下記の業務を委託するもの。
委託する業務は以下のとおり
（１）コールセンター業務
（２）事務処理業務（印刷・封入封緘・発送・受付審査））
（３）システム運用業務（オンライン申請含む）
（４）その他本事業及び税務事業に関する業務全般

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 1,877,614円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 5,300,000 2 　 　 　

2 5,300,000 2 　 　 　

3 5,380,000 4 　 　 　

4 4,500,000 1 　 　 落札

5 5,400,000 5 　 　 　

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　博多駅東３丁目１２番１号

概 要

固定資産税賦課業務における現況把握として、測量法第５条に基づく公共測量として実施
するものであり、デジタル航空カメラを搭載した航空機により、数値写真を撮影して同時
調整を行い、数値地形モデル（50㎝DSM）と写真地図（地図情報レベル1000）を作成する
業務。 
・デジタル航空写真撮影 
・写真地図作成 
・ＤＳＭデータを活用した差分抽出 
・成果品データ納品

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 4,950,000円

履 行 期 間

契 約 者

4,500,000円

須恵町内全域

業 種令和７年６月１８日～令和８年２月２６日 写真・製図

朝日航洋株式会社　福岡支店

第１回金額(円)

品名又は件名
航空写真撮影業務委託

開 札 日 令和７年６月１２日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―5,400,000円

航空写真撮影業務の実績がある。 
福岡市内に住所を有しているため、迅速に対応がとれる。

株式会社パスコ　福岡支店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

朝日航洋株式会社　福岡支店

アジア航測株式会社　福岡支
店

国際航業株式会社　福岡支店

大成ジオテック株式会社　福
岡支店

業者名



入札結果

No. 摘要

1 13,800,000 2 　 　 　

2 18,000,000 5 　 　 　

3 24,050,000 9 　 　 　

4 18,450,000 6 　 　 　

5 12,979,000 1 　 　 落札

6 21,000,000 8 　 　 　

7 18,900,000 7 　 　 　

8 14,480,000 3 　 　 　

9 16,200,000 4 　 　 　

指
名
理
由

備
考

第一復建株式会社

株式会社パスコ　福岡支店

株式会社　ウエスコ　九州支
社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

昭和株式会社　九州支社

国際航業株式会社　福岡支店

株式会社福山コンサルタント

大成ジオテック株式会社　福
岡支店

業者名

・過去５年で都市計画策定業務の実績がある。 
・本社及び支社、支店が福岡市内にある 
・管理技術者が所属しており、現場に配置でき速やかに業務が遂行できる

日本工営都市空間株式会社
九州支店

株式会社オオバ　九州支店

委　託　名
須恵町立地適正化計画策定業務委託

開 札 日 令和７年６月１２日

委 託 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―16,991,000円

須恵町

業 種令和７年６月１９日～令和１０年３月２４日 建設コンサルタント

国際航業株式会社　福岡支店

第１回金額(円)

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　博多駅東三丁目６番３号

概 要

本業務は、全国的に人口減少、高齢化が進む中、安心できる健康で快適な生活環境の整
備、防災面、財政面、経済面において持続可能なまちづくりを進める為、居住機能や医
療・福祉・商業・公共交通等のさまざまな都市機能を誘導し、コンパクトなまちづくりと
地域交通の再編との連携により、『コンパクト・プラス・ネットワーク』の都市経営を目
指すため、計画策定を行う。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 14,276,900円

履 行 期 間

契 約 者

12,979,000円



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 2,700,000 　 　 失格

3 3,200,000 2,674,400 1 落札

指
名
理
由

備
考

株式会社にしけい

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

・須恵町又は他市町で業務受注実績がある。　 
・所在地が近隣市町にあり、迅速に対応がとれる。

落札後、業者より仕様書で指定した品物の納入が履行期間の開始日までの間に合わない
との申し出あり。地方自治法施行令第167条の2第1項第9号により2番札の㈱ファーストと
『落札金額内』での受注が可能かの協議を行い、協議が整ったため、不落随契とする。

旭陽電気株式会社

株式会社　ファースト　春日
支店

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
須恵町役場及び地域活性化センター防犯カメラ賃貸借

開 札 日 令和７年６月１２日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―4,845,000円

2,674,400円

須恵町役場、地域活性化センター

業 種令和７年７月１日～令和１２年３月３１日 賃貸借

株式会社　ファースト　春日支店

落札金額(税抜き)

福岡県　春日市　大谷９丁目５７番地

概 要
犯罪の抑制・防止効果と利用者の安全の向上を図ることを目的に、須恵町役場及び地域活
性化センターに防犯カメラシステムを設置し、構成機器については、賃貸人が所有する機
器を賃借するものである。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 2,941,840円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 4,704,000 1 　 　 落札

2 　 　 辞退

3 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　東光寺町１－１－１

概 要

公用自動車リース契約が満了となり、当該車両が入替えから１０年が経過するため、新た
に令和７年１０月１日から５年間の公用自動車リース契約を行うものである。 
（当該車両がＥＶ車であり、走行距離等の兼ね合いを鑑みて、総務課及び地域振興課で使
用予定とする。）

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 5,174,400円

履 行 期 間

契 約 者

4,704,000円

須恵町大字須恵

業 種令和７年１０月１日～令和１２年９月３０日 賃貸借

株式会社トヨタレンタリース福岡　

第１回金額(円)

品名又は件名
公用自動車リース（総務課、地域振興課）

開 札 日 令和７年６月１２日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―5,580,000円

・須恵町又は近隣市町で業務受注実績がある。 
・所在地が須恵町及び福岡市にあり、迅速に対応がとれる。

株式会社トヨタレンタリース
福岡

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

今泉自動車株式会社

大和リース株式会社　福岡支
社

業者名


